
Zápis z jednání Kulturní komise konané dne 2. 6. 2014  
v kanceláři vedoucí EO od 16.00 h 

 
 
Přítomni: PaedDr. Miluše Dušková, Blanka Fošumová, Lucie Dušková, Ludmila Červíková. 
Omluven: František Račanský.  
Hosté: starostka města Jitka Pokorná, místostarosta města Ing. Libor Škarda.  
       
1) Zahájení – jednání zahájila předsedkyně komise paní Miluše Dušková. 
 
2) Diskutován program na Michalskou pouť, sobota 20. 9. 2014 od 14 h do 21 h na pláži u 
rybníka za restaurací Karibu, pouťové atrakce na louce vedle autokempu.  
 
3) Odmítnuta plně předložená nabídka programu od pana Hanáčka z Chodova (program pro 
Novou Roli nevhodný, finančně náročný).  
 
4) Členové komise sami  osloví divadelní skupinu pro děti, zajistí projížďku na koních, 
hudební skupinu s repertoárem „oldies“, pouťové dílničky, případně historické stánky a 
šermíře.   
 
5) Paní starostka zjistí cenu a druhy stánků od keltské skupiny, která vystupovala v Nové Roli 
na Dni rodin. 
 
6) Paní Černá osloví zvukaře, případně historické stánky z pouti 2013 a zaurguje skupinu 
Claymore, která přislíbila vystoupit. Eventuelně dle časové možnosti oslovit fireshow. 
 
7) Ohňostroj již objednán na 20.45 h. 
 
8) Plakát na pouť vyrobí Lucie Dušková (po upřesnění programu). 
 
Termín dalšího jednání komise stanoven na pondělí 30. 6. 2014 v 16 h. 
 
 
 
Zapsala: Kateřina Černá, DiS.                         Ověřila PaedDr. Miluše Dušková, v.r.  
                                                                                předsedkyně komise 


